ГЛАВА МУСЛЮМОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
МОСЛИМ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОН БАШЛЫГЫ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е К А Р  А Р

/Р/. СУ- с. Муслюмово № У  ̂

Об утверждении перечня муниципальных должностей и должностей
муниципальной службы Муслюмовского муниципального района

наиболее подверженных коррупционным рискам

В соответствии со стЛ2. Федерального закона от 25 декабря 2008 г.
N 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и пункта 4 Указа Президента
Российской Федерации от 21 июля 2010 г. N925 «О мерах по реализации
отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить Перечень муниципальных должностей и должностей
муниципальной службы Муслюмовского муниципального района наиболее
подверженных коррупционным рискам согласно приложению.

2.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
руководителя аппарата Совета Муслюмовского муниципального района
Гарипова Р.Г.

А.Р. Хузин

Приложение к постановлению
Г лавы Муслюмовского
муниципального района
Республики Татарстан
от « ^ » &  2022 №

Перечень
муниципальных должностей и должностей муниципальной службы
Муслюмовского муниципального района наиболее подверженных

коррупционным рискам

1. Г лава муниципального района.
I. Заместитель Г лавы муниципального района.
3. Главы сельских поселений.
4. Руководитель аппарата Совета муниципального района.
5. Советник Главы муниципального района.
6. Помощник Главы муниципального района.
7. Руководитель Исполнительного комитета муниципального района.
8. Заместители руководителя Исполнительного комитета муниципального
района.
9. Руководители Исполнительных комитетов сельских поселений.
10.Заместители руководителей Исполнительных комитетов сельских
поселений.
II. Председатели палат муниципального района.
12. Заместители председателей палат муниципального района.
13. Помощник руководителя Исполнительного комитета по мобилизационной
работе.
14. Начальники отделов органов местного самоуправления муниципального
района.
15. Заместители начальников отделов органов местного самоуправления
муниципального района.
16. Главные специалисты органов местного самоуправления муниципального
района.
17. Ведущие специалисты органов местного самоуправления муниципального
района.